HĐND tỉnh Điện Biên về Quy định chế độ, chính sách, mức chi bảo đảm hoạt 

động của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Điện Biên.  

Thường trực HĐND xã Quài Tở lập Tờ trình kèm theo dự thảo Nghị quyết 

dự toán kinh phí chi hoạt động của HĐND xã năm 2026 như sau: 

Tổng kinh phí chi hoạt động của HĐND xã năm 2026 là: 1.015.000.000 đồng 

(Một tỷ không trăm mười năm triệu đồng chẵn),  

Trên đây là Tờ trình về Dự toán kinh phí hoạt động của HĐND xã năm 2026, 

Thường trực HĐND xã trình HĐND xem xét, quyết định./. 

Nơi nhận:  
- TT Đảng uỷ (B/c); 

- UBND xã; 

- Đại biểu HĐND xã, khóa I;  

- Các ban của HĐND xã;